
 

 
 

 
СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК 
ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД 

 
 

 Година XXI – Број  11.            Четвртак, 03. октобар   2013. године          Страна:   1. 
                                                   Н О В И    Г Р А Д 

 
157/ 
                     На основу члана 30. Закона о локалној самоуправи (''Службени гласник Републике 
Српске'' број 101/04, 42/05 и 118/05), члана 33. Статута општине Нови Град (''Службени 
гласник општине Нови Град'' број 11/05, 2/08, 7/11 и 9/11) и члана 115. и 121. Пословника 
Скупштине општине Нови Град (''Службени гласник општине Нови Град'' број 18/05 , 2/06 и 
5/11), Скупштина општине Нови Град,  на  10. редовнoj сједници одржаноj  дана  30.09.2013. 
године, донијела је  
 
 

З А К Љ У Ч А К 
 
 

 
1. Скупштина општине усваја Извјештај о извршењу буџета општине Нови Град за 

период 01.01.-30.06.2013.године. 
 
2. Извјештај ће се објавити у „Службеном гласнику општине Нови Град“. 

 
3. Закључак ступа на снагу даном доношења. 

 
 
Број: 02-022-140 /13      ПРЕДСЈЕДНИК 
Датум: 30.09.2013.године       СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ  
      Нови Град                                          Mирко Згоњанин,дипл.ецц,с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 03.10.2013.   „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД“       Број:  11.         Страна : 2. 

 
 

 

 

                      ИЗВЈЕШТАЈ О ИЗВРШЕЊУ БУЏЕТА ЗА ПЕРИОД  01.01.  ДО  30.06.2013. Г. 
  

       

                                                    ЕКОНОМСКА КЛАСИФИКАЦИЈА     

   
 

 
 

                                          I   ПРИХОДИ, ГРАНТОВИ И ФИНАНСИРАЊЕ     

       

Р
. б

р
. 

КОНТО О   П   И   С 
БУЏЕТ ЗА 

2013.Г 
УЧЕШЋЕ 

01.01.-
30.06.2013. 

01.01.-
30.06. 
2012. 

% % 

1 2 3 4 5 6 7 8=6/4 9=6/7 

    УКУПНА БУЏЕТСКА СРЕДСТВА 
9185045 100,00 3855391 3729282 41,97 103,38 

1   I ПРИХОДИ И ДОБИЦИ 
9185045 100,00 3855391 3729282 41,97 103,38 

2 710000 А. ПОРЕСКИ ПРИХОДИ 
6578468 71,62 2979414 3085319 45,29 96,57 

3 711000 ПРИХОДИ ОД ПОРЕЗА НА ДОХОДАК И ДОБИТ 
3711 0,04 3 31 0,09 10,97 

4 711100 Порез на доходак 
3711 0,04 3 31 0,09 10,97 

5 711113 Порез на приход од пољопривреде 
3711 0,04 3 31 0,09 10,97 

6 713000 
ПОРЕЗ НА ЛИЧНА ПРИМАЊА И ПРИХОДЕ ОД 
САМОСТАЛНЕ ДЈЕЛАТНОСТИ 

884457 9,63 400523 411767 45,28 97,27 

7 713100 Порез на плату 
884457 9,63 400523 411767 45,28 97,27 

8 713111 Порез на приход од самосталне дјелатности 
62459 0,68 29307 34165 46,92 85,78 

9 713112 
Порез на приход од самосталних дјелатности у 
паушалном износу 4664 0,05 292 419 6,27 69,81 

10 713113 Порез на лична примања   
815953 8,88 370842 377085 45,45 98,34 

11 713114 
Порези на лична примања лица који самостално 
обављају привредну и професионалну дјелатност 1381 0,02 81 98 5,86 82,51 

12 714000 ПОРЕЗИ НА ИМОВИНУ  
428000 4,66 188491 88683 44,04 212,54 

13 714100 Порез на имовину 
428000 4,66 188491 88683 44,04 212,54 

14 714111 
Порези на имовину - Порез на непокретности 
(714111+714112+714113+7142+7143) 

428000 4,66 188491 88683 44,04 212,54 

15 715000 
ПОРЕЗ НА ПРОМЕТ ПРОИЗВОДА И УСЛУГА 
(порези ван ЈПУИО) 9300 0,10 886 2378 9,53 37,27 

16 715100 Порез на промет производа (заостале обавезе) 
6510 0,07 282 1658 4,34 17,03 

17 715200 Порез на промет услуга 
2790 0,03 604 720 21,64 83,87 

18 717000 ИНДИРЕКТНИ ПОРЕЗИ ДОЗНАЧЕНИ ОД  УИО 
5250000 57,16 2389194 2582059 45,51 92,53 

19 717100 Индиректни порези дозначени од УИО 
5250000 57,16 2389194 2582059 45,51 92,53 

20 717111 Индиректни порези дозначени од УИО 
5250000 57,16 2389194 2582059 45,51 92,53 



 
 03.10.2013.   „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД“       Број:  11.         Страна : 3. 

 
 

 

21 719000 ОСТАЛИ ПОРЕЗИ 
3000 0,03 317 401 10,55 78,94 

22 719100 Остали порези 
3000 0,03 317 401 10,55 78,94 

23 719113 Порези на добитке од игара на срећу 
3000 0,03 317 401 10,55 78,94 

24 720000 Б. НЕПОРЕСКИ ПРИХОДИ 
1277364 13,91 592196 545477 46,36 108,56 

25 721000 
ПРИХОДИ ОД ФИНАНСИЈСКЕ И 
НЕФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ И ПОЗИТИВНИХ 
КУРСНИХ РАЗЛИКА 197184 2,15 94048 75105 47,70 125,22 

26 721200 Приходи од закупа и ренте 
195184 2,13 93620 62833 47,96 149,00 

27 721222 Приходи од давања у закуп објеката Општине 
105184 1,15 46221 43490 43,94 106,28 

28 721223 Приходи од земљишне ренте 
90000 0,98 47399 19343 52,67 245,04 

29 721300 
Приходи од камата на готовину и готовинске 
еквиваленте 2000 0,02 428 12272 21,38 3,48 

30 721311 
Приходи од камата на новчана средства на редовним 
трезорским рачунима 

2000 0,02 428 605 21,38 70,68 

31 721329 
Приходи од камата на орочена новчана на трезорским 
рачунима 0 0,00 0 11667 0,00 0,00 

32 722000 
НАКНАДЕ, ТАКСЕ И ПРИХОДИ ОД ПРУЖАЊА 
ЈАВНИХ УСЛУГА 1040180 11,32 469094 442757 45,10 105,95 

33 722100 Административне накнаде и таксе 
145000 1,58 66558 65672 45,90 101,35 

34 722121 Општинске административне таксе 
145000 1,58 66558 65672 45,90 101,35 

35 722300 Комуналне таксе 
394888 4,30 194657 210549 49,29 92,45 

36 722312 Комуналне таксе на фирму 
207000 2,25 111322 126456 53,78 88,03 

37 722315 Комуналне таксе за држање средстава за игру 
388 0,00 0 200 0,00 0,00 

38 722317 
Комуналне таксе за кориштење витрина за излагање 
робе ван пословне просторије 1000 0,01 0 125 0,00 0,00 

39 722318 Комуналне таксе за кориштење рекламних паноа 
21500 0,23 15965 15446 74,26 103,36 

40 722319 Комуналне таксе за кориштење паркинг простора 
80000 0,87 30664 32685 38,33 93,82 

41 722396 
Комуналне таксе на остале предмете таксирања - 
прекопавања јавних површина  15000 0,16 11916 3519 79,44 0,00 

42 722396 
Комуналне таксе на остале предмете таксирања - 
камиони 70000 0,76 24790 32118 35,41 0,00 

43 722400 Накнаде по разним основама  
303554 3,30 120446 83832 39,68 143,67 

44 722411 Накнаде за уређење грађевинског земљишта 
50000 0,54 17367 9443 34,73 183,91 

45 722424 Накнаде за кориштење минералних сировина 
33000 0,36 45697 7840 138,48 582,87 

46 722425 
Накнаде за промјену намјене пољопривредног 
земљишта 9000 0,10 2411 6706 26,79 35,95 

47 722435 
Средства за репродукцију шума остварених продајом 
шумских сортимената 

117000 1,27 8826 10000 7,54 0,00 

48 722442 Накнаде за испоручену воду 
2350 0,03 734 852 31,24 86,17 



 
 03.10.2013.   „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД“       Број:  11.         Страна : 4. 

 
 

 

49 722443 Накнаде за употребљену воду 
194 0,00 15 20 7,73 75,00 

50 722440 
Средства од Агенције за воде по испостављеним 
ситуацијама  18650 0,20 0 4652 0,00 0,00 

51 722446 Накнаде за воду која се плаћа при регистрацији возила 
20158 0,22 16480 16011 81,76 102,93 

52 722447 Накнада за искориштену загађену воду 
13109 0,14 7937 8815 60,54 90,04 

53 722448 Накнада за искориштену воду 
34 0,00 0 12 0,00 0,00 

54 722463 Накнада за извађени материјал из водотока 
59 0,00 54 8 92,31 680,75 

55 722467 Средства за заштиту од пожара 
40000 0,44 20924 19473 52,31 107,45 

56 722500 Приходи од пружања јавних услуга 
196738 2,14 87434 82704 44,44 105,72 

57 722521 Приходи општинских органа управе 
30000 0,33 8726 10769 29,09 81,03 

58 722591 Властити приходи Центра за социјални рад 
60992 0,66 35062 34765 57,49 100,85 

59 722591 Властити приходи Дјечијег обданишта 
65000 0,71 34505 28453 53,08 0,00 

60 722591 Властити приходи Културно образовног центра 
2246 0,02 1793 1743 79,83 0,00 

61 722591 
Властити приходи Територијалне ватрогасне јединице-
722521-124 7500 0,08 2229 3278 29,72 0,00 

62 722591 Властити приходи средње школе "Ђуро Радмановић" 
27000 0,29 2524 1165 9,35 0,00 

63 722591 Властити приходи Народне библиотеке 
4000 0,04 2595 2531 64,88 0,00 

64 723000 НОВЧАНЕ КАЗНЕ 
10000 0,11 2200 5700 22,00 38,60 

65 723100 Новчане казне 
10000 0,11 2200 5700 22,00 38,60 

66 723121 
Новчане казне изречене у прекршајном поступку за 
прекршаје прописане актом СО као и одузета имовина 
корисника у том поступку 10000 0,11 2200 5700 22,00 38,60 

67 729000 ОСТАЛИ НЕПОРЕСКИ ПРИХОДИ 
30000 0,33 26854 21915 89,51 122,54 

68 729100 Остали непорески приходи 
30000 0,33 26854 21915 89,51 122,54 

69 729124 
Остали општински непорески приходи - Средства од 
завода за запошљавање (приправници) 

30000 0,33 26854 21915 89,51 122,54 

70 810000 В. ПРИМИЦИ ЗА НЕФИНАНСИЈСКУ ИМОВИНУ 
980000 10,67 64992 6120 6,63 0,00 

71 813000 
ПРИМИЦИ ЗА НЕПРОИЗВЕДЕНУ СТАЛНУ 
ИМОВИНУ 110000 1,20 7480 6120 6,80 0,00 

72 813100 Примици за земљиште 
110000 1,20 7480 6120 6,80 0,00 

73 813112 Примици за градско грађевинско земљиште 
110000 1,20 7480 6120 6,80 0,00 

74 816000 
ПРИМИЦИ ОД ЗАЛИХА МАТЕР., 
УЧИНАКА,РОБЕ И СИТНОГ ИНВЕНТ. 0 0,00 21200 0 0,00 0,00 

75 816100 
Примици од залиха материјала,учинака,робе и 
ситног инвентара 0 0,00 21200 0 0,00 0,00 

76 816128 Примици  од залиха осталог материјала 
0 0,00 21200 0 0,00 0,00 



 
 03.10.2013.   „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД“       Број:  11.         Страна : 5. 

 
 

 

77 817000 
ПРИМИЦИ ПО ОСНОВУ ПОРЕЗА НА ДОДАТНУ 
ВРИЈЕДНОСТ 870000 9,47 36312 0 4,17 0,00 

78 817100 Примици по основу пореза на додатну вриједност 
870000 9,47 36312 0 4,17 0,00 

79 817111 
Примици по основу разлике улазног и излазног ПДВ-а 
који се исплаћује од надлежне пореске институције 

758000 8,25 19685 0 2,60 0,00 

80 817112 
Примици по основу излазног ПДВ-а који се наплаћује 
од купаца 112000 1,22 16627 0 14,85 0,00 

81 730000 Г. ГРАНТОВИ 
73000 0,79 65437 92366 89,64 70,85 

82 731000 ГРАНТОВИ 
73000 0,79 65437 92366 89,64 70,85 

83 731100 Грантови из иностранства 
58000 0,63 64427 1655 111,08 3.892,87 

84 731119 Остали текући грантови из иностранства - (ИПА,......) 
58000 0,63 64427 1655 111,08 3.892,87 

85 731200 Грантови из земље 
15000 0,16 1010 90711 6,73 0,00 

86 731219 Остали текући грантови из земље 
0 0,00 1010 0     

87 731221 
Капитални грантови од правних лица у земљи и остали 
капитални грантови 15000 0,16 0 90711 0,00 0,00 

88 780000 ТРАНСФЕРИ ИЗМЕЂУ БУЏЕТСКИХ ЈЕДИНИЦА 
276213 3,01 153352 0 55,52 0,00 

89 781000 
ТРАНСФЕРИ ИЗМЕЂУ БУЏЕТСКИХ ЈЕДИНИЦА 
РАЗЛИЧИТИХ НИВОА ВЛАСТИ 

276213 3,01 153352 0 55,52 0,00 

90 781300 Трансфери јединицама локалне самоуправе 
276213 3,01 153352 0 55,52 0,00 

91 781311 
Трансфери јединицама локалне самоуправе (за 
подршку буџету) 0 0,00 6888 0 0,00 0,00 

92 781315 
Трансфери јединицама локалне самоуправе за пројекте 
и активности у области образовања  

0 0,00 7780 0 0,00 0,00 

93 781316 
Трансфери ЈЛС за пројекте и активности у области 
здравствене и социјалне заштите 276213 3,01 138684 0 50,21 0,00 

         

     

   II ЕКОНОМСКА КЛАСИФИКАЦИЈА 
      

         

Р. 
бр 

Конто О   П   И   С 
БУЏЕТ ЗА 

2013. 

Поценат 
учешћа 

у 
укупном 
буџету 

ИЗВРШЕЊЕ 
01.01.-

30.06.2013. 

ИЗВРШЕ-
ЊЕ 

01.01.-
30.06. 
2012. 

Проценат 
изврше- 

ња 
 у односу 
на план 
за 2013. 

Проценат 
изврше- 

ња у 
односу 
на исти 

период у 
2012. 

1 2 3 4 5 6 7 8=6/4 9=6/7 

    УКУПНА БУЏЕТСКА ПОТРОШЊА 
9185045 100,00   3956080 3694304 43,07 107,09   

1   
II РАСХОДИ ПО ЕКОНОМСКИМ 
КАТЕГОРИЈАМА  9126045 99,36   3956080 3694304 43,35 107,09   

2 410000 ТЕКУЋИ РАСХОДИ 
7600937 82,75   3393315 3365342 44,64 100,83   



 
 03.10.2013.   „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД“       Број:  11.         Страна : 6. 

 
 

 

3 411000 РАСХОДИ ЗА ЛИЧНА ПРИМАЊА 
3153814 34,34   1534718 1468758 48,66 104,49   

4 411100 Расходи за бруто плате 
2532945 27,58   1254306 1165734 49,52 107,60   

5 411200 
Расходи за бруто накнаде трошкова и осталих 
личних примања запослених 620869 6,76   280412 303024 45,16 92,54   

6 412000 
РАСХОДИ ПО ОСНОВУ КОРИШТЕЊА РОБА И 
УСЛУГА 1797507 19,57   766780 778747 42,66 98,46   

7 412100 Расходи по основу закупа 
8820 0,10   4270 4026 48,41 106,06   

8 412200 
Расходи по основу утрошка енергије, 
комуналних, комуникационих и трнаспортних 
услуга 270646 2,95   112515 114752 41,57 98,05   

9 412300 Расходи за режијски материјал 
80910 0,88   28087 39029 34,71 71,96   

10 412400 Расходи за материјал за посебне намјене 
39800 0,43   18243 13693 45,84 133,23   

11 412500 Расходи за текуће одржавање 
185850 2,02   68983 68946 37,12 100,05   

12 412600 Расходи по основу путовања и смјештаја 
74620 0,81   36577 41234 49,02 88,71   

13 412700 Расходи за стручне услуге 
129293 1,41   49534 58330 38,31 84,92   

14 412800 
Расходи за услуге одржавања јавних површина и 
заштите животне средине 400800 4,36   166713 155302 41,60 107,35   

15 412900 Остали непоменути расходи 
606768 6,61   281858 283435 46,45 99,44   

16 413000 
РАСХОДИ ФИНАНСИРАЊА И ДРУГИ 
ФИНАНСИЈСКИ ТРОШКОВИ 411000 4,47   163063 173903 39,67 93,77   

17 413100 
Расходи по основу камата на хартије од 
вриједности 125000 1,36   62500 62500 50,00 100,00   

18 413300 
Расходи по основу камата на примљене зајмове 
у земљи 286000 3,11   97188 111403 33,98 87,24   

19 413900 Расходи по основу затезних камата  
0 0,00   3375 0 0,00 0,00   

20 414000 СУБВЕНЦИЈЕ 
304000 3,31   155683 0 51,21 0,00   

21 414100 Субвенције 
304000 3,31   155683 0 51,21 0,00   

22 415000 ГРАНТОВИ 
889513 9,68   298701 502991 33,58 59,38   

23 415200 Грантови у земљи 
889513 9,68   298701 502991 33,58 59,38   

24 416000 
ДОЗНАКА НА ИМЕ СОЦИЈАЛНЕ ЗАШТИТЕ 
КОЈА СЕ ИСПЛАЋУЈЕ ИЗ БУЏЕТА ОПШТИНЕ 1045103 11,38   474370 440943 45,39 107,58   

25 416100 
Дознаке грађанима које се испалаћују из буџета 
општине 806330 8,78   389932 349403 48,36 111,60   

26 416200 
Дознаке другим институцијама обавезног 
социјалног осигурања које се исплаћује из буџета 
општине 48748 0,53   12950 16311 26,57 79,39   

27 416300 
Дознака пружаоцима услуга социјалне заштите 
које се исплаћује из буџета општине 190025 2,07   71488 75229 37,62 95,03   

28 510000 ИЗДАЦИ ЗА НЕФИНАНСИЈСКУ ИМОВИНУ 
1057750 11,52   332408 93556 31,43 355,30   

29 511000 
ИЗДАЦИ ЗА ПРОИЗВЕДЕНУ СТАЛНУ 
ИМОВИНУ 161250 1,76   111527 83828 69,16 133,04   

30 511100 
Издаци за изградњу и прибављање зграда и 
објеката 124700 1,36   87263 66476 69,98 131,27   



 
 03.10.2013.   „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД“       Број:  11.         Страна : 7. 

 
 

 

 
   

III ОРГАНИЗАЦИОНА  КЛАСИФИКАЦИЈА  
 БУЏЕТ ЗА 

2013.  
РЕАЛОКАЦИЈЕ 
ИЗВРШЕНЕ У 

ПЕРИОДУ                                 

01.01.-30.06.2013. 

ИЗВРШЕЊЕ                                                                              
01.01.-

30.06.2013. 

% 

1 2 3 4 5 6 7=6/4 
Ф.КЛ. КОНТО УКУПНА БУЏЕТСКА ПОТРОШЊА ПО КОРИСНИЦИМА 

 ЗА 2013. ГОДИНУ 
9185045 0 3956080 43,07 

       
  СТРУЧНА СЛУЖБА СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ   И  НАЧЕЛНИКА ОПШТИНЕ                                                          

ПОТРОШАЧКА ЈЕДИНИЦА 00110110 
   

       
  УКУПНИ РАСХОДИ: 438145 0 199264 45,48 

 410000 ТЕКУЋИ РАСХОДИ 438145 -315 198949 45,41 

 411000 РАСХОДИ ЗА ЛИЧНА ПРИМАЊА 179200 0 86129 48,06 

01 411100 РАСХОДИ ЗА БРУТО ПЛАТЕ 156310 0 76622 49,02 
01 411200 РАСХОДИ ЗА БРУТО НАКНАДЕ ТРОШКОВА И ОСТАЛИХ 

ЛИЧНИХ ПРИМАЊА ЗАПОСЕЛЕНИХ 
22890 0 9507 41,53 

 412000 РАСХОДИ ПО ОСНОВУ КОРИШТЕЊА РОБА И УСЛУГА 244745 -315 105636 43,16 

01 412300 РАСХОДИ ЗА РЕЖИЈСКИ МАТЕРИЈАЛ 1200 0 215 17,89 
01 412900 РАСХОДИ ЗА СТРУЧНЕ УСЛУГЕ - ИЗБОРНА КОМИСИЈА 11940 0 4602 38,54 
01 412900 ОСТАЛИ НЕПОМЕНУТИ РАСХОДИ 1000 -315 0 0,00 
01 412900 РАСХОДИ ПО ОСНОВУ РЕПРЕЗЕНТАЦИЈЕ 3000 0 1864 62,12 
01 412900 РАСХОДИ ЗА БРУТО НАКНАДЕ СКУПШТИНСКИМ 

ОДБОРНИЦИМА И РАДНА ТИЈЕЛА 
211405 0 98773 46,72 

01 412900 РАСХОДИ ПО ОСНОВУ ПОРЕЗА И ДОПРИНОСА НА ТЕРЕТ 
ПОСЛОДАВАЦА 

400 0 183 45,81 

01 412900 РАСХОДИ ПО ОСНОВУ ОРГАНИЗАЦИЈЕ И ОБИЉЕЖАВАЊА 
ДАНА ОПШТИНЕ 

15800 0 0 0,00 

 415000 ГРАНТОВИ 14200 0 7184 50,59 
01 415200 ТЕКУЋИ ГРАНТОВИ ПОЛИТИЧКИХ ПАРТИЈА 11200 0 5600 50,00 

01 415200 ТЕКУЋИ ГРАНТ ЗА РАД ОПШТИНСКОГ ШТАБА ЗА БОРБУ 
ПРОТИВ НАРКОМАНИЈЕ 

3000 0 1584 52,80 

 510000 ИЗДАЦИ ЗА НЕФИНАНСИЈСКУ ИМОВИНУ 0 315 315 0,00 

31 511200 
Издаци за инвестиоционо одржавање, 
реконструкцијуи адаптацију зграда и објеката 

9000 0,10   20564 7533 228,49 272,99   

32 511300 Издаци за набавку постројења и опреме 
2600 0,03   2644 8366 101,69 31,60   

33 511700 Издаци за нематеријалну произведену имовину 
24950 0,27   1056 1453 4,23 72,68   

34 513000 
ИЗДАЦИ ЗА НЕПРОИЗВЕДЕНУ СТАЛНУ 
ИМОВИНУ 15000 0,16   2876 0 19,17 0,00   

35 513100 Издаци за прибављање земљишта 
15000 0,16   2876 0 19,17 0,00   

36 516000 
ИЗДАЦИ ЗА ЗАЛИХЕ МАТЕРИЈАЛА, РОБЕ, 
СИТНОГ ИНВЕНТАРА, АМБАЛАЖЕ И СЛ. 4500 0,05   8160 0 181,33 0,00   

37 516100 
Издаци за залихе материјала, робе, ситног 
инвентара, амбалаже и сл. 4500 0,05   8160 0 181,33 0,00   

38 517000 
ИЗДАЦИ ПО ОСНОВУ ПОРЕЗА НА ДОДАТНУ 
ВРИЈЕДНОСТ 877000 9,55   209845 9728 23,93 2.157,12   

39 517100 Издаци по основу пореза на додатну вриједност 
877000 9,55   209845 9728 23,93 2.157,12   

40 620000 ИЗДАЦИ ЗА ОТПЛАТУ ДУГОВА 
467358 5,09   230357 235406 49,29 97,86   

41 621300 
Издаци за отплату главнице примљених зајмова 
у земљи 467358 5,09   230357 235406 49,29 97,86   

42   БУЏЕТСКА РЕЗЕРВА 
59000 0,64   *29508 *24645 50,01 119,73   

         



 
 03.10.2013.   „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД“       Број:  11.         Страна : 8. 

 
 

 

 511000 ИЗДАЦИ ЗА ПРОИЗВЕДЕНУ СТАЛНУ ИМОВИНУ 0 315 315 0,00 

 511300 ИЗДАЦИ ЗА НАБАВКУ ПОСТРОЈЕЊА И ОПРЕМЕ 0 315 315 0,00 

       

  КАБИНЕТ НАЧЕЛНИКА ОПШТИНЕ                                                                                                                                      
ПОТРОШАЧКА ЈЕДИНИЦА 00110120 

       
  УКУПНИ РАСХОДИ: 656081 1108 274093 41,78 

 410000 ТЕКУЋИ РАСХОДИ 656081 -17826 234590 35,76 

 411000 РАСХОДИ ЗА ЛИЧНА ПРИМАЊА 263311 0 95177 36,15 

01 411100 РАСХОДИ ЗА БРУТО ПЛАТЕ 238035 0 86842 36,48 
01 411200 РАСХОДИ ЗА БРУТО НАКНАДЕ ТРОШКОВА И ОСТАЛИХ 

ЛИЧНИХ ПРИМАЊА ЗАПОСЛЕНИХ 
25276 0 8335 32,98 

 412000 РАСХОДИ ПО ОСНОВУ КОРИШТЕЊА РОБА И УСЛУГА 182620 1108 99217 54,33 

01 412300 РАСХОДИ ЗА РЕЖИЈСКИ МАТЕРИЈАЛ (РЕКЛАМНИ) 4000 0 0 0,00 
01 412700 РАСХОДИ ЗА СТРУЧНЕ УСЛУГЕ 12500 1108 7711 61,69 
01 412700 РАСХОДИ ЗА ПРОЈЕКАТЕ ИЗ СТРАТЕГИЈЕ РАЗВОЈА ОПШТИНЕ 

НОВИ ГРАД 
14000 0 0 0,00 

01 412900 РАСХОДИ ПО ОСНОВУ РЕПРЕЗЕНТАЦИЈЕ 9000 0 2614 29,04 
01 412900 РАСХОДИ ПО ОСНОВУ РЕПРЕЗЕНТАЦИЈЕ (ИНТЕРНА 

РЕПРЕЗЕНТАЦИЈА) 
9000 0 2696 29,95 

01 412900 ОСТАЛИ РАСХОДИ ПО ОСНОВУ КОРИШТЕЊА РОБА И УСЛУГА 3500 0 1522 43,49 
01 412900 РАСХОДИ ПО СУДСКИМ РЈЕШЕЊИМА 100000 0 50933 50,93 
01 412900 РАСХОДИ ПО ОСНОВУ ОРГАНИЗАЦИЈЕ ПРИЈЕМА, 

МАНИФЕСТАЦИЈА, ЈУБИЛЕЈА И СЛ. 
19000 0 7955 41,87 

01 412900 РАСХОДИ ПО ОСНОВУ ОРГАНИЗАЦИЈЕ И ПРОСЛАВЕ 
ПРАВОСЛАВНЕ НОВЕ ГОДИНЕ 

11100 0 14149 127,47 

01 412900 РАСХОДИ ПО ОСНОВУ ПОРЕЗА И ДОПРИНОСА НА ТЕРЕТ 
ПОСЛОДАВЦА 

520 0 226 43,40 

 412900 РАСХОДИ ПО ОСНОВУ ЧЛАНАРИНА И ОСТАЛИ НЕПОМЕНУТИ 
РАСХОДИ  

0 0 5403 0,00 

 412900 ОСТАЛИ НЕПОМЕНУТИ РАСХОДИ ИЗ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 0 0 6009 0,00 
 415000 ГРАНТОВИ  100150 -18934 26066 26,03 

06 415200 КАПИТАЛНИ ГРАНТОВИ 100150 -18934 26066 26,03 
 416000 ТЕКУЋЕ ДОЗНАКЕ ГРАЂАНИМА 110000 0 14130 12,85 

09 416100 ТЕКУЋЕ ПОМОЋИ - СТИПЕНДИЈЕ СТУДЕНТИМА 95000 0 0 0,00 
10 416100 ОСТАЛЕ ТЕКУЋЕ ПОМОЋИ ГРАЂАНИМА КОЈЕ СЕ ИСПЛАЋУЈУ 

ИЗ БУЏЕТА ОПШТИНЕ 
15000 0 9096 60,64 

 416100 ОСТАЛЕ ТЕКУЋЕ ПОМОЋИ ГРАЂАНИМА КОЈЕ СЕ ИСПЛАЋУЈУ ИЗ БУЏЕТА ОПШТИНЕ -ТЕКУЋА 
РЕЗЕРВА 

5034 0,00 

 510000 ИЗДАЦИ ЗА НЕФИНАНСИЈСКУ ИМОВИНУ 0 18935 39503 0,00 

 511000 ИЗДАЦИ ЗА ПРОИЗВЕДЕНУ СТАЛНУ ИМОВИНУ 0 18935 39503 0,00 

 511100 ИЗДАЦИ ЗА ИЗГРАДЊУ И ПРИБАВЉАЊЕ ОСТАЛИХ ОБЈЕКАТА 
(домови) 

0 18935 17615 0,00 

 511100 ИЗДАЦИ ЗА ИЗГРАДЊУ И ПРИБАВЉАЊЕ зграда и објеката    ( фонд 03) 21888  
       
  БУЏЕТСКА РЕЗЕРВА     
       
  Укупни расходи: 59000 0 *29508  
  Текући грантови 59000 0 *29508  
  БУЏЕТСКА РЕЗЕРВА 59000 0 *29508  
       
  СЛУЖБА ЗА ЗАЈЕДНИКЕ ПОСЛОВЕ                                                                                                                                    

ПОТРОШАЧКА ЈЕДИНИЦА 00110121 

       
  УКУПНИ РАСХОДИ: 253620 -204 107122 42,24 

 410000 ТЕКУЋИ РАСХОДИ 249120 0 105601 42,39 

 412000 РАСХОДИ ПО ОСНОВУ КОРИШТЕЊА РОБА И УСЛУГА 249120 0 105601 42,39 

01 412100 РАСХОДИ ПО ОСНОВУ ЗАКУПА 8820 0 4270 48,41 
01 412200 РАСХОДИ ПО ОСНОВУ УТРОШКА ЕНЕРГИЈЕ 53000 0 16383 30,91 
01 412200 РАСХОДИ ЗА КОМУНАЛНЕ И КОМУНИКАЦИОНЕ УСЛУГЕ 70000 0 30183 43,12 
01 412300 РАСХОДИ ЗА РЕЖИЈСКИ МАТЕРИЈАЛ 49000 0 14606 29,81 
01 412500 РАСХОДИ ЗА ТЕКУЋЕ ОДРЖАВАЊЕ 23000 0 10390 45,17 
01 412600 РАСХОДИ ПО ОСНОВУ УТРОШКА ГОРИВА 24000 0 16104 67,10 



 
 03.10.2013.   „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД“       Број:  11.         Страна : 9. 

 
 

 

01 412700 РАСХОДИ ПО ОСНОВУ ОСИГУРАЊА ИМОВИНЕ И ЛИЦА 8800 0 8007 90,99 
01 412700 РАСХОДИ ПО ОСНОВУ ОДРЖАВАЊА РАЧУНСКИХ ПРОГРАМА 

И ЛИЦЕНЦИ 
9500 0 3942 41,49 

01 412900 РАСХОДИ ЗА ТАКСЕ И НАКНАДЕ ЗА РЕГИСТРАЦИЈУ ВОЗИЛА 3000 0 1717 57,23 
 510000 ИЗДАЦИ ЗА НЕФИНАНСИЈСКУ ИМОВИНУ 4500 -204 1522 33,82 

 516000 ИЗДАЦИ ЗА ЗАЛИХЕ МАТЕРИЈАЛА, РОБЕ И СИТНОГ 
ИНВЕНТАРА 

4500 -204 1522 33,82 

01 516100 ИЗДАЦИ ЗА ЗАЛИХЕ МАТЕРИЈАЛА, РОБЕ И СИТНОГ 
ИНВЕНТАРА 

4500 -204 1522 33,82 

       

       

  СЛУЖБА  ЗА ИНСПЕКЦИЈСКИ НАДЗОР  И КОМУНАЛНУ ПОЛИЦИЈУ                                                                                                 
ПОТРОШАЧА ЈЕДИНИЦА 00110122 */ 00110180 у Рјешењу о бројчаним ознакама (шифрарник) корисника буџета 
06.04/020-2563/12,Одјељење за инспекцијске послове и комуналну полицију 

       
  УКУПНИ РАСХОДИ: 2000 0 0 0,00 

 410000 ТЕКУЋИ РАСХОДИ 2000 0 0 0,00 

 412000 РАСХОДИ ПО ОСНОВУ КОРИШТЕЊА РОБА И УСЛУГА 2000 0 0 0,00 

01 412900 ОСТАЛИ НЕПОМЕНУТИ РАСХОДИ ( извршење рјешења, 
фотографије...) 

2000 0 0 0,00 

       
  СЛУЖБА ЗА ЈАВНЕ НАБАВКЕ, ИНВЕСТИЦИЈЕ И НАДЗОР                                                                                                 

ПОТРОШАЧКА ЈЕДИНИЦА 00110123 

       
  УКУПНИ РАСХОДИ:     
 410000 ТЕКУЋИ РАСХОДИ 2500 0 0 0,00 

 412000 РАСХОДИ ПО ОСНОВУ КОРИШТЕЊА РОБА И УСЛУГА 2500 0 0 0,00 

01 412700 РАСХОДИ ЗА СТРУЧНЕ УСЛУГЕ 2500 0 0 0,00 
       
  ТЕРИТОРИЈАЛНА ВАТРОГАСНА ЈЕДИНИЦА ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД                                                                                                                         

ПОТРОШАЧКА ЈЕДИНИЦА 00110124 

       
  УКУПНИ РАСХОДИ: 9700 0 7662 78,99 

 410000 ТЕКУЋИ РАСХОДИ 9700 -6639 1024 10,56 

 412000 РАСХОДИ ПО ОСНОВУ КОРИШТЕЊА РОБА И УСЛУГА 9700 -6639 1024 10,56 

03 412200 РАСХОДИ ПО ОСНОВУ УТРОШКА ЕНЕРГИЈЕ 900 0 641 71,18 
03 412200 РАСХОДИ ЗА КОМУНАЛНЕ И КОМУНИКАЦИОНЕ УСЛУГЕ 1200 0 384 31,96 
03 412300 РАСХОДИ ЗА РЕЖИЈСКИ МАТЕРИЈАЛ 100 0 0 0,00 
03 412400 РАСХОДИ ЗА МАТЕРИЈАЛ ЗА ПОСЕБНЕ НАМЈЕНЕ (УНИФОРМЕ 

ВАТРОГАСЦИМА) 
6000 -6000 0 0,00 

03 412500 РАСХОДИ ТА ТЕКУЋЕ ОДРЖАВАЊЕ 1000 -639 0 0,00 
03 412700 РАСХОДИ ЗА УСЛУГЕ ПЛАТНОГ ПРОМЕТА И ОСИГУРАЊА 500 0 0 0,00 
03 516000 ИЗДАЦИ ЗА ЗАЛИХЕ МАТЕРИЈАЛА И СИТНОГ ИНВЕНТАРА  0 6639 6638 0,00 
 516100 ИЗДАЦИ ЗА ЗАЛИХЕ МАТЕРИЈАЛА И СИТНОГ ИНВЕНТАРА  0 6639 6638 0,00 
       
  ОДЈЕЉЕЊЕ ЗА ОПШТУ УПРАВУ                                                                                                                                                            

ПОТРОШАЧКА ЈЕДИНИЦА 00110130 

       
  УКУПНИ РАСХОДИ: 205118 0 63237 30,83 

 410000 ТЕКУЋИ РАСХОДИ 203618 0 61804 30,35 

 412000 РАСХОДИ ПО ОСНОВУ КОРИШТЕЊА РОБА И УСЛУГА 1000 0 0 0,00 

02 412400 РАСХОДИ ЗА МАТЕРИЈАЛ ЗА ПОТРЕБЕ ЦИВИЛНЕ ЗАШТИТЕ 1000 0 0 0,00 
 415000 ГРАНТОВИ 98618 0 48886 49,57 

10 415200 ГРАНТОВИ У ЗЕМЉИ БОРАЧКОЈ ОРГАНИЗАЦИЈИ 38280 0 19140 50,00 
10 415200 ГРАНТОВИ У ЗЕМЉИ СУБНОР-у 5130 0 2565 50,00 
10 415200 ГРАНТОВИ У ЗЕМЉИ ОРГАНИЗАЦИЈИ ПОРОДИЦА 

ПОГИНУЛИХ И НЕСТАЛИХ БОРАЦА 
16250 0 8124 49,99 

06 415200 ГРАНТОВИ У ЗЕМЉИ ЗА СПОМЕН ОБИЉЕЖЈА 5000 0 0 0,00 
10 415200 ГРАНТОВИ У ЗЕМЉИ УДРУЖЕЊУ РВИ 14450 0 7224 49,99 
10 415200 ГРАНТОВИ У ЗЕМЉИ УДРУЖЕЊУ ПЕНЗИОНЕРА 5508 0 2754 50,00 
06 415200 КАПИТАЛНИ И ТЕКУЋИ ГРАНТОВИ МЈЕСНИМ ЗАЈЕДНИЦАМА 14000 0 4579 32,71 
 415200 ГРАНТОВИ ИЗ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 0  4500  



 
 03.10.2013.   „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД“       Број:  11.         Страна : 10. 

 
 

 

 416000 ДОЗНАКЕ ГРАЂАНИМА КОЈЕ СЕ ИСПЛАЋУЈУ ИЗ БУЏЕТА 
ОПШТИНЕ 

104000 0 12918 12,42 

10 416100 ТЕКУЋЕ ПОМОЋИ РВИ И ПОРОДИЦАМА ПОГИНУЛИХ БОРАЦА 26000 0 12550 48,27 
10 416100 ТЕКУЋЕ ДОЗНАКЕ ПЕНЗИОНЕРИМА У НАТУРИ 15000 0 368 2,45 
06 416100 КАПИТАЛНЕ ДОЗНАКЕ ГРАЂАНИМА - СРЕДСТВА ЗА РЈЕШЕЊЕ 

СТАМБЕНИХ ПИТАЊА ППБ, РВИ И БОРАЦА 
63000 0 0 0,00 

 510000 ИЗДАЦИ ЗА НЕФИНАНСИЈСКУ ИМОВИНУ 1500 0 1433 95,55 

 511000 ИЗДАЦИ ЗА ПРОИЗВЕДЕНУ СТАЛНУ ИМОВИНУ 1500 0 1433 95,55 
02 511300 ИЗДАЦИ ЗА НАБАВКУ ОПРЕМЕ ЗА ЦИВИЛНУ ЗАШТИТУ 1500 0 1433 95,55 
       
  ОДЈЕЉЕЊЕ ЗА БУЏЕТ И ФИНАНСИЈЕ                                                                                                                                               

ПОТРОШАЧКА ЈЕДИНИЦА 00110140 

       
  УКУПНИ РАСХОДИ: 3996998 -904 1687786 42,23 

 410000 ТЕКУЋИ РАСХОДИ 2628640 -6687 1236347 47,03 

 411000 РАСХОДИ ЗА ЛИЧНА ПРИМАЊА 2014240 0 1001037 49,70 

01 411100 РАСХОДИ ЗА БРУТО ПЛАТЕ 1596338 0 811054 50,81 

01 411200 РАСХОДИ ЗА БРУТО НАКНАДЕ ТРОШКОВА  И ОСТАЛИХ 
ЛИЧНИХ ПРИМАЊА ЗАПОСЛЕНИХ 

417902 0 189983 45,46 

 412000 РАСХОДИ ПО ОСНОВУ КОРИШТЕЊА РОБА И УСЛУГА 142400 -5005 60247 42,31 

01 412600 РАСХОДИ ПО ОСНОВУ ПУТОВАЊА И СМЈЕШТАЈА (СЛУЖБЕНА 
ПУТОВАЊА) 

16000 0 8605 53,78 

01 412700 РАСХОДИ ЗА УСЛУГЕ ПЛАТНОГ ПРОМЕТА И ОСТАЛЕ 
БАНКАРСКЕ УСЛУГЕ 

3000 0 1912 63,74 

01 412700 РАСХОДИ ЗА ОСТАЛЕ СТРУЧНЕ УСЛУГЕ 14000 0 8060 57,57 
06 412700 ПРОЈЕКТИ ИЗ СТРАТЕГИЈЕ РАЗВОЈА ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД 4500 0 0 0,00 
01 412900 РАСХОДИ ЗА БРУТО НАКНАДЕ ЗА РАД ВАН РАДНОГ ОДНОСА 85000 0 28925 34,03 
01 412900 РАСХОДИ ПО ОСНОВУ ПОВРАТА ПОРЕЗА И ДОПРИНОСА  4500 0 6232 138,49 
01 412900 ОСТАЛИ НЕПОМЕНУТИ РАСХОДИ (КОТИЗАЦИЈА, СЕМИНАРИ) 4400 0 1320 30,01 
01 412900 РАСХОДИ ЗА ПОРЕЗЕ НА НЕПОКРЕТНОСТИ 11000 -5005 5191 47,19 
 413000 РАСХОДИ ФИНАНСИРАЊА И ДРУГИ ФИНАНСИЈСКИ 

ТРОШКОВИ 
411000 3375 163063 39,67 

01 413100 РАСХОДИ ПО ОСНОВУ КАМАТА НА ХАРТИЈЕ ОД 
ВРИЈЕДНОСТИ 

125000 0 62500 50,00 

01 413300 РАСХОДИ ПО ОСНОВУ КАМАТА НА ПРИМЉЕНЕ ЗАЈМОВЕ У 
ЗЕМЉИ 

286000 0 97188 33,98 

 413900 ИЗДАЦИ ПО ОСНОВУ ЗАТЕЗНИХ КАМАТА 0 3375 3375 0,00 

 415000 ГРАНТОВИ 61000 -5057 12000 19,67 

06 415200 ГРАНТ ЗА ПРОЈЕКАТ "ОМЛАДИНСКА БАНКА" 12000 0 12000 100,00 
10 415200 ПРОЈЕКТИ ИЗ СТРАТЕГИЈЕ РАЗВОЈА ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД 19000 0 0 0,00 
01 415200 УНДП - ПРОЈЕКТ - УЧЕШЋЕ ОПШТИНЕ 30000 -5057 0 0,00 
01 510000 ИЗДАЦИ ЗА НЕФИНАНСИЈСКУ ИМОВИНУ 901000 5783 221082 24,54 

 511000 ИЗДАЦИ ЗА ПРОИЗВЕДЕНУ СТАЛНУ ИМОВИНУ 9000 5783 8361 92,90 

 511100 ИЗДАЦИ ЗА ИЗГРАДЊУ И ПРИБАВЉАЊЕ ... 0 4000 4000  

06 511200 ИЗДАЦИ ЗА ИНВЕСТИОЦИОНО ОДРЖАВАЊЕ, 
РЕКОНСТРУКЦИЈУ И АДАПТАЦИЈУ ЗГРАДА И ОБЈЕКАТА 

9000 0 2579 28,66 

06 511300 ИЗДАЦИ ЗА НАБАВКУ ПОСТРОЈЕНЈА И ОПРЕМЕ 0 726 726 0,00 

 511700 ИЗДАЦИ ЗА НЕМАТЕРИЈАЛНУ ПРОИЗВЕДЕНУ ИМОВИНУ 0 1057 1056  

 513000 ИЗДАЦИ ЗА ПРОИЗВЕДЕНУ СТАЛНУ ИМОВИНУ 15000 0 2876 19,17 

06 513100 ИЗДАЦИ ЗА ПРИБАВЉАЊЕ ЗЕМЉИШТА (ЗА ГРАДСКО 
ГРОБЉЕ ЈАБЛАНИЦА) 

15000 0 2876 19,17 

 517000 ИЗДАЦИ ПО ОСНОВУ ПОРЕЗА НА ДОДАТНУ ВРИЈЕДНОСТ 877000 0 209845 23,93 

01 517100 ИЗДАЦИ ПО ОСНОВУ ПОРЕЗА НА ДОДАТНУ ВРИЈЕДНОСТ 877000 0 209845 23,93 
 620000 ИЗДАЦИ ЗА ОТПЛАТУ ДУГОВА 467358 0 230357 49,29 

 621000 ИЗДАЦИ ЗА ОТПЛАТУ ДУГОВА 467358 0 230357 49,29 

 621300 ИЗДАЦИ ЗА ОТПЛАТУ ПРИМЉЕНИХ ЗАЈМОВА У ЗЕМЉИ 353500 0 174351 49,32 
 621300 ИЗДАЦИ ЗА ОТПЛАТУ ДУГА ПРЕМА "ПРИЈЕДОРПУТЕВИ" АД 113858 0 56006 49,19 
       
  ОДЈЕЉЕЊЕ ЗА ПРИВРЕДУ И ПОЉОПРИВРЕДУ                                                                                                                    

ПОТРОШАЧКА ЈЕДИНИЦА 00110150 

       
  УКУПНИ РАСХОДИ: 303800 0 62138 20,45 

 410000 ТЕКУЋИ РАСХОДИ 303800 0 62138 20,45 



 
 03.10.2013.   „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД“       Број:  11.         Страна : 11. 

 
 

 

 412000 РАСХОДИ ПО ОСНОВУ КОРИШТЕЊА РОБА И УСЛУГА 8800 0 4140 47,05 

05 412200 РАСХОДИ ЗА УСЛУГЕ ДЕРАТИЗАЦИЈЕ 8800 0 4140 47,05 

 415000 ГРАНТОВИ 295000 0 57998 19,66 

01 415200 ГРАНТОВИ У ЗЕМЉИ - ЛОКАЛНОЈ АГЕНЦИЈИ ЗА РАЗВОЈ 73000 0 36498 50,00 

04 415200 СРЕДСТВА ЗА РАЗВОЈ И УНАПРЕЂЕЊЕ ПОЉОПРИВРЕДНЕ 
ПРОИЗВОДЊЕ 

145000 0 0 0,00 

01 415200 СРЕДСТВА ЗА ПОДРШКУ И РАЗВОЈ МАЛИХ И СРЕДЊИХ 
ПРЕДУЗЕЋА 

45000 0 21500 47,78 

04 415200 ПРОЈЕКТИ ИЗ СТРАТЕГИЈЕ ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД 32000 0 0 0,00 
       
  ОДЈЕЉЕЊЕ ЗА ПРОСТОРНО УРЕЂЕЊЕ, СТАМБЕНО - КОМУНАЛНЕ ПОСЛОВЕ И ЗАШТИТУ ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ                                                                                   

ПОТРОШАЧКА ЈЕДИНИЦА 00110160  

       
  УКУПНИ РАСХОДИ: 572950 0 301241 52,58 

 410000 ТЕКУЋИ РАСХОДИ 423300 -4225 239496 56,58 

 412000 РАСХОДИ ПО ОСНОВУ КОРИШТЕЊА РОБА И УСЛУГА 423300 -4225 239496 56,58 

 412400 РАСХОДИ ЗА МАТЕРИЈАЛ ЗА ПОСЕБНЕ НАМЈЕНЕ 5000 0 4995 99,90 

06 412500 РАСХОДИ ЗА ТЕКУЋЕ ОДРЖАВАЊЕ ЈАВНЕ РАСВЈЕТЕ 5000 0 698 13,96 

 412500 РАСХОДИ ЗА ТЕКУЋЕ ОДРЖАВАЊЕ ДРУМСКОГ САОБРАЋАЈА  51299  

06 412700 РАСХОДИ ЗА ОСТАЛЕ СТРУЧНЕ УСЛУГЕ (ГЕОДЕТСКЕ УСЛУГЕ) 12500 0 2047 16,38 
 412700 ТРОШКОВИ ПАРКИНГ СЛУЖБЕ   13744  

01 412800 ОСТАЛИ НЕПОМЕНУТИ РАСХОДИ 1000 0 126 12,60 

06 412800 РАСХОДИ ПО ОСНОВУ УТРОШКА ЕЛЕКТРИЧНЕ РАСВЈЕТЕ НА 
ЈАВНИМ ПОВРШИНАМА 

133000 0 64792 48,72 

05 412800 РАСХОДИ ЗА УСЛУГЕ ЧИШЋЕЊА ЈАВНИХ ПОВРШИНА - ЈАВНА 
ХИГИЈЕНА 

121000 0 55188 45,61 

05 412800 РАСХОДИ ЗА ОСТАЛЕ УСЛУГЕ ОДРЖАВАЊА ЈАВНИХ 
ПОВРШИНА  

48000 0 585 1,22 

06 412800 АДАПТАЦИЈА СТАРЕ ПРЕПУПНЕ СТАНИЦЕ ДРВЕНИ ПЛАТО 5800 0 0 0,00 

06 412800 ПРОЈЕКАТ ПРОШИРЕЊЕ ОРГАНИЗОВАНОГ ПРИКУПЉАЊА 
ОТПАДА 

35000 -4225 1913 5,47 

06 412800 РАСХОДИ ЗА УСЛУГЕ ЗИМСКЕ СЛУЖБЕ 57000 0 44109 77,38 
       
 510000 ИЗДАЦИ ЗА НЕФИНАНСИЈСКУ ИМОВИНУ 149650 4225 61745 41,26 

 511000 ИЗДАЦИ ЗА ПРОИЗВЕДЕНУ СТАЛНУ ИМОВИНУ 149650 4225 61745 41,26 

06 511100 ИЗДАЦИ ЗА ПРИБАВЉАЊЕ ПУТЕВА И МОСТОВА 111000 0 19188 17,29 

06 511100 ИЗДАЦИ ЗА ИЗГРАДЊУ И ПРИБАВЉАЊЕ ВАЊСКОГ 
ОСВЈЕТЉЕЊА 

13700 -13760 0 0,00 

 511100 ИЗДАЦИ ЗА ИЗГРАДЊУ И ПРИБАВЉАЊЕ ПЛИНОВОДА, 
ВОДОВОДА И КАНАЛИЗАЦИЈА (51119) 

0 24950 24571 0,00 

 511200 ИЗДАЦИ ЗА ИНВЕСТИОЦИОНО ОДРЖАВАЊЕ, 
РЕКОНСТРУКЦИЈУ И АДАПТАЦИЈУ ЗГРАДА И ОБЈЕКАТА 

0 17985 17986 0,00 

06 511700 ИЗРАДА ПРОЈЕКТНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 24950 -24950 0 0,00 
       
  ОДЈЕЉЕЊЕ ЗА ДРУШТВЕНЕ ДЈЕЛАТНОСТИ                                                                                   

 ПОТРОШАЧКА ЈЕДИНИЦА 00110170 

       
  УКУПНИ РАСХОДИ: 1009945 0 389534 38,57 

 410000 ТЕКУЋИ РАСХОДИ 1009945 0 389534 38,57 

 412000 РАСХОДИ ПО ОСНОВУ КОРИШТЕЊА РОБА И УСЛУГА 173000 0 0 0,00 

05 412500 РАСХОДИ ЗА ТЕКУЋЕ ОДРЖАВАЊЕ ОБЈЕКТА ДРУМСКОГ 
САОБРАЋАЈА 

140000 0 0 0,00 

01 412700 РАСХОДИ ЗА ОСТАЛЕ СТРУЧНЕ УСЛУГЕ - ТРОШКОВИ 
ПАРКИНГ СЛУЖБЕ 

33000 0 0 0,00 

 414000 СУБВЕНЦИЈЕ 304000 0 155683 51,21 

07 414100 СУБВЕНЦИЈЕ - ДОМ ЗДРАВЉА 81900 0 40950 50,00 

08 414100 СУБВЕНЦИЈЕ - РАДИО НОВИ ГРАД 127800 0 65130 50,96 

08 414100 СУБВЕНЦИЈА - СПОРТСКА ДВОРАНА 94300 0 47148 50,00 

 414100 СУБВЕНЦИЈЕ ИЗ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 0 0 2455  

 415000 ГРАНТОВИ 320545 0 146568 45,72 

10 415200 ГРАНТОВИ У ЗЕМЉИ ЦРВЕНОМ КРСТУ 29700 0 14850 50,00 

03 415200 ГРАНТОВИ У ЗЕМЉИ ВАТРОГАСНОМ ДРУШТВУ 1080 0 540 50,00 



 
 03.10.2013.   „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД“       Број:  11.         Страна : 12. 

 
 

 

08 415200 ГРАНТОВИ У ЗЕМЉИ ЗА ТАЛЕНТОВАНЕ МЛАДЕ СПОРТИСТЕ 9000 0 0 0,00 

08 415200 ГРАНТОВИ У ЗЕМЉИ СПОРТСКИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА И 
КЛУБОВИМА 

231000 0 107086 46,36 

01 415200 ГРАНТОВИ У ЗЕМЉИ ФИНАНСИРАЊЕ ПРОЈЕКТА 
НЕВЛАДИНИХ ОРГАНИЗАЦИЈА 

7000 0 0 0,00 

10 415200 ГРАНТОВИ У ЗЕМЉИ - УДРУЖЕЊЕ ЧЕТВЕРО И ВИШЕ ДЈЕЦЕ 
"ПРОГРЕС" 

4950 0 2351 47,49 

10 415200 ГРАНТОВИ У ЗЕМЉИ -"Црвени полумјесец" 4400 0 2196 49,91 

08 415200 ГРАНТОВИ У ЗЕМЉИ МДД МЕРХАМЕТУ  1000 0 498 49,80 

10 415200 ГРАНТОВИ У ЗЕМЉИ УДРУЖЕЊУ "ИСКРА" 14400 0 7200 50,00 

01 415200 ГРАНТОВИ У ЗЕМЉИ ЗА НАЦИОНАЛНЕ МАЊИНЕ 2700 0 400 14,81 

10 415200 ГРАНТОВИ У ЗЕМЉИ - "ДАР ПРИРОДЕ" 315 0 26 8,25 
01 415200 ГРАНТ ЗА ТУРИСТИЧКУ ОРГАНИЗАЦИЈУ 15000 0 0 0,00 
 415200 РАСХОДИ ИЗ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 0 0 11421 0,00 
 416000 ТЕКУЋЕ ДОЗНАКЕ ИЗ БУЏЕТА ОПШТИНЕ 212400 0 87283 41,09 

09 416100 СУФИНАНСИРАЊЕ ПРЕВОЗА УЧЕНИКА НА ОПШТИНСКИМ 
ЛИНИЈАМА 

212400 0 87193 41,05 

 416100 ДОЗНАКЕ ГРАЂАНИМА ИЗ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ   90  
       
  ЦЕНТАР ЗА СОЦИЈАЛНИ РАД                                                                                                                                                     

ПОТРОШАЧКА ЈЕДИНИЦА 00110300 

       
  УКУПНИ РАСХОДИ: 932710 0 512461 54,94 

 410000 ТЕКУЋИ РАСХОДИ  932710 0 512461 54,94 

 411000 РАСХОДИ ЗА ЛИЧНА ПРИМАЊА 274177 -500 131666 48,02 

10 411100 РАСХОДИ ЗА БРУТО ПЛАТЕ 218328 -500 106523 48,79 
10 411200 РАСХОДИ ЗА БРУТО НАКНАДНИХ ТРОШКОВА И ОСТАЛИХ 

ЛИЧНИХ ПРИМАЊА 
55849 0 25143 45,02 

 412000 РАСХОДИ ПО ОСНОВУ КОРИШТЕЊА РОБА И УСЛУГА 39830 500 20757 52,11 

10 412200 РАСХОДИ ПО ОСНОВУ УТРОШКА ЕНЕРГИЈЕ 4000 0 2391 59,78 
10 412200 РАСХОДИ ЗА КОМУНАЛНЕ И КОМУНИКАЦИОНЕ УСЛУГЕ 18000 0 8407 46,71 
10 412300 РАСХОДИ ЗА РЕЖИСКИ МАТЕРИЈАЛ 1700 0 1440 84,71 
10 412500 РАСХОДИ ЗА ТЕКИЋЕ ОДРЖАВАЊЕ 800 500 1032 129,00 
10 412600 РАСХОДИ ПО ОСНОВУ ПУТОВАЊА И СМЈЕШТАЈА (СЛУЖБЕНА 

ПУТОВАЊА) 
650 0 460 70,77 

10 412600 РАСХОДИ ПО ОСНОВУ ТРОШКОВА ГОРИВА 1500 0 636 42,40 
10 412700 РАСХОДИ ЗА ОСТАЛЕ СТРУЧНЕ УСЛУГЕ 893 0 0 0,00 
10 412900 ОСТАЛИ НЕПОМЕНУТИ РАСХОДИ 2000 0 1243 62,17 
10 412900 РАСХОДИ ЗА БРУТО НАКНАДЕ ЧЛАНОВИМА КОМИСИЈА 

УПРАВНИХ И НАДЗОРНИХ ОДБОРА 
10287 0 5148 50,04 

 416000 ДОЗНАКЕ ГРАЂАНИМА КОЈЕ СЕ ИСПЛАЋУЈУ ИЗ БУЏЕТА 
ОПШТИНЕ 

618703 0 360038 58,19 

10 416100 ТЕКУЋЕ ДОЗНАКЕ КОРИСНИЦИМА СОЦИЈАЛНЕ ЗАШТИТЕ 379930 0 275601 72,54 
10 416200 ДОЗНАКЕ ДРУГИМ ИНСТИТУЦИЈАМА ОБАВЕЗНОГ 

СОЦИЈАЛНОГ ОСИГУРАЊА КОЈИ СЕ ИСПЛАЋУЈЕ ИЗ БУЏЕТА 
РЕПУБЛИКЕ, ОПШТИНА И ГРАДОВА 

48748 0 12950 26,56 

10 416300 ДОЗНАКЕ ПРУЖАОЦИМА УСЛУГА СОЦИЈАЛНЕ ЗАШТИТЕ КОЈИ 
СЕ ИСПЛАЋУЈУ ИЗ БУЏЕТА РЕПУБЛИКА, ОПШТИНА И 
ГРАДОВА 

190025 0 71487 37,62 

       
  ДЈЕЧИЈЕ ОБДАНИШТЕ "ПЧЕЛИЦА МАЈА"                                                                                                                                

ПОТРОШАЧКА ЈЕДИНИЦА 00110400 

       
  УКУПНИ РАСХОДИ: 234709 0 118576 50,52 

 410000 ТЕКУЋИ РАСХОДИ 234709 0 118576 50,52 

 411000 РАСХОДИ ЗА ЛИЧНА ПРИМАЊА 176619 0 96850 54,84 

09 411100 РАСХОДИ ЗА БРУТО ПЛАТЕ  169896 0 90334 53,17 
 411100 РАСХОДИ ЗА БРУТО ПЛАТЕ (ФОНД 03) 0 0 3980 0,00 

09 411200 РАСХОДИ ЗА БРУТО НАКНАДЕ ТРОШКОВА И ОСТАЛИХ 
ЛИЧНИХ ПРИМАЊА ЗАПОСЛЕНИХ 

6723 0 2536 37,72 

09 412000 РАСХОДИ ПО ОСНОВУ КОРИШТЕЊА РОБА И УСЛУГА 58090 0 21726 37,40 

09 412200 РАСХОДИ ПО ОСНОВУ УТРОШКА ЕНЕРГИЈЕ 16500 0 2152 13,04 
09 412200 РАСХОДИ ЗА КОМУНАЛНЕ И КОМУНИКАЦИОНЕ УСЛУГЕ 5400 0 2323 43,02 
09 412300 РАСХОДИ ЗА РЕЖИСКИ МАТЕРИЈАЛ 1040 0 316 30,38 



 
 03.10.2013.   „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД“       Број:  11.         Страна : 13. 

 
 

 

 412300 РАСХОДИ ЗА РЕЖИСКИ МАТЕРИЈАЛ (ФОНД 03) 0 0 597 0,00 
09 412400 РАСХОДИ ЗА МАТЕРИЈАЛ ЗА ПОСЕБНЕ НАМЈЕНЕ 26000 0 12461 47,93 
09 412500 РАСХОДИ ЗА ТЕКУЋЕ ОДРЖАВАЊЕ  550 0 0 0,00 
09 412600 РАСХОДИ ПО ОСНОВУ ПУТОВАЊА И СМЈЕШТАЈА (СЛУЖБЕНА 

ПУТОВАЊА) 
550 0 266 48,36 

09 412700 РАСХОДИ ЗА СТРУЧНЕ УСЛУГЕ (САНИТАРНИ ПРЕГЛЕД, 
КЊИГОВОДСТВЕНЕ УСЛУГЕ И ДР.) 

4700 0 1979 42,11 

09 412900 РАСХОДИ ЗА БРУТО НАКНАДЕ ЧЛАНОВИМА УПРАВНИХ И 
НАДЗОРНИХ ОДБОРА 

2850 0 1557 54,63 

09 412900 ОСТАЛИ НЕПОМЕНУТИ РАСХОДИ 500 0 75 15,00 
       
  КУЛТУРНО ОБРАЗОВНИ ЦЕНТАР                                                                                                                                    

   ПОТРОШАЧКА ЈЕДИНИЦА 00110500 

       
  УКУПНИ РАСХОДИ: 274859 0 135376 49,25 

 410000 ТЕКУЋИ РАСХОДИ 274859 0 135376 49,25 

 411000 РАСХОДИ ЗА ЛИЧНА ПРИМАЊА 191967 0 98731 51,43 

08 411100 РАСХОДИ ЗА БРУТО ПЛАТЕ 154038 0 78953 51,26 
08 411200 РАСХОДИ ЗА БРУТО НАКНАДЕ ТРОШКОВА И ОСТАЛИХ 

ЛИЧНИХ ПРИМАЊА ЗАПОСЛЕНИХ 
37929 0 19778 52,14 

08 412000 РАСХОДИ ПО ОСНОВУ КОРИШТЕЊА РОБА И УСЛУГА 82892 0 36645 44,21 

08 412200 РАСХОДИ ПО ОСНОВУ УТРОШКА ЕНЕРГИЈЕ 4646 0 2006 43,18 
08 412200 РАСХОДИ ЗА КОМУНАЛНЕ И КОМУНИКАЦИОНЕ УСЛУГЕ 6000 0 3187 53,12 
08 412300 РАСХОДИ ЗА РЕЖИЈСКИ МАТЕРИЈАЛ 2500 0 1060 42,40 
08 412500 РАСХОДИ ЗА ТЕКУЋЕ ОДРЖАВАЊЕ  2200 0 644 29,27 
08 412600 РАСХОДИ ПО ОСНОВУ ПУТОВАЊА И СМЈЕШТАЈА (СЛУЖБЕНА 

ПУТОВАЊА) 
700 0 0 0,00 

08 412600 РАСХОДИ ПО ОСНОВУ УТРОШКА ГОРИВА 1000 0 698 69,80 
08 412700 РАСХОДИ ЗА УСЛУГЕ ПЛАТНОГ ПРОМЕТА И ОСИГУРАЊА 500 0 0 0,00 
08 412900 ОСТАЛИ НЕПОМЕНУТИ РАСХОДИ - РАД ХОРСКЕ СЕКЦИЈЕ 2500 0 2157 86,28 
08 412900 ОСТАЛИ НЕПОМЕНУТИ РАСХОДИ - РАД ФОЛКЛОРНЕ СЕКЦИЈЕ 5500 0 7224 131,35 
08 412900 ОСТАЛИ НЕПОМЕНУТИ РАСХОДИ - ДАНИ КУЛТУРЕ "У ЦЕНТРУ" 

И ОСТАЛЕ КУЛТУРНЕ МАНИФЕСТАЦИЈЕ 
6000 0 0 0,00 

08 412900 ОСТАЛИ НЕПОМЕНУТИ РАСХОДИ - ЛИКОВНА КОЛОНИЈА И 
ТРОШКОВИ ИЗЛОЖБИ 

15000 0 742 4,95 

08 412900 РАСХОДИ ПО ОСНОВУ РЕПРЕЗЕНТАЦИЈЕ 500 0 177 35,40 
08 412900 РАСХОДИ ЗА БРУТО НАКНАДЕ ЧЛАНОВИМА УПРАВНИХ 

ОДБОРА, УГОВОРА О ДИЈЕЛУ, ПРИВРЕМЕНИ И ПОВРЕМЕНИ 
ПОСЛОВИ... 

33646 0 16822 50,00 

08 412900 ОСТАЛИ НЕПОМЕНУТИ РАСХОДИ 2200 0 1928 87,64 
       
  ГИМНАЗИЈА "ПЕТАР КОЧИЋ"                                                                                                                                               

ПОТРОШАЧКА ЈЕДИНИЦА 08150035 

       
  УКУПНИ РАСХОДИ: 75220 0 38546 51,24 

 411000 ТЕКУЋИ РАСХОДИ 75220 0 38546 51,24 

 411000 РАСХОДИ ЗА ЛИЧНА ПРИМАЊА 20000 0 9890 49,45 

09 411200 РАСХОДИ ЗА БРУТО НАКНАДЕ ТРОШКОВА И ОСТАЛИХ 
ЛИЧНИХ ПРИМАЊА ЗАПОСЛЕНИХ 

20000 0 9890 49,45 

09 412200 РАСХОДИ ПО ОСНОВУ КОРИШТЕЊА РОБА И УСЛУГА 55220 0 28656 51,89 

09 412200 РАСХОДИ ПО ОСНОВУ УТРОШКА ЕНЕРГИЈЕ  17500 0 9053 51,73 
09 412200 РАСХОДИ ЗА КОМУНАЛНЕ И КОМУНИКАЦИОНЕ УСЛУГЕ 6900 0 3715 53,84 
09 412300 РАСХОДИ ЗА РЕЖИСКИ МАТЕРИЈАЛ 10200 0 4577 44,87 
09 412400 РАСХОДИ ЗА МАТЕРИЈАЛ ЗА ПОСЕБНЕ НАМЈЕНЕ  300 0 113 37,67 
09 412500 РАСХОДИ ЗА ТЕКУЋЕ ОДРЖАВАЊЕ 4200 0 2595 61,79 
09 412600 РАСХОДИ ПО ОСНОВУ ПУТОВАЊА И СМЈЕШТАЈА (СЛУЖБЕНА 

ПУТОВАЊА) 
12000 -300 5447 45,39 

09 412700 РАСХОДИ ЗА УСЛУГЕ ПЛАТНОГ ПРОМЕТА И ОСИГУРАЊА 1400 300 1620 115,71 
09 412900 ОСТАЛИ НЕПОМЕНУТИ РАСХОДИ 2720 0 1536 56,47 
       
       
       
       



 
 03.10.2013.   „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД“       Број:  11.         Страна : 14. 

 
 

 

  СРЕДЊА ШКОЛА "ЂУРО РАДМАНОВИЋ"                                                                                                
 ПОТРОШАЧКА ЈЕДИНИЦА 08150036     

       
  УКУПНИ РАСХОДИ: 142800 0 53272 37,31 

 410000 ТЕКУЋИ РАСХОДИ 142800 0 53272 37,31 

 411000 РАСХОДИ ЗА ЛИЧНА ПРИМАЊА 33900 0 15239 44,95 

09 411200 РАСХОДИ ЗА БРУТО НАКНАДЕ ТРОШКОВА И ОСТАЛИХ 
ЛИЧНИХ ПРИМАЊА ЗАПОСЛЕНИХ 

33900 0 15239 44,95 

 412000 РАСХОДИ ПО ОСНОВУ КОРИШТЕЊА РОБА И УСЛУГА 108900 0 38033 34,92 

09 412200 РАСХОДИ ПО ОСНОВУ УТРОШКА ЕНЕРГИЈЕ 41000 0 16778 40,92 
09 412200 РАСХОДИ ЗА КОМУНАЛНЕ И КОМУНИКАЦИОНЕ УСЛУГЕ 12000 0 7395 61,62 
09 412300 РАСХОДИ ЗА РЕЖИСКИ МАТЕРИЈАЛ 9900 0 4519 45,65 
09 412400 РАСХОДИ ЗА МАТЕРИЈАЛ ЗА ПОСЕБНЕ НАМЈЕНЕ  1500 0 674 44,93 
09 412500 РАСХОДИ ЗА ТЕКУЋЕ ОДРЖАВАЊЕ  9000 0 2326 25,84 
09 412600 РАСХОДИ ПО ОСНОВУ ПУТОВАЊА И СМЈЕШТАЈА (СЛУЖБЕНА 

ПУТОВАЊА) 
17000 0 4113 24,19 

09 412700 РАСХОДИ ЗА УСЛУГЕ ПЛАТНОГ ПРОМЕТА И ОСИГУРАЊА 7000 0 512 7,31 
09 412900 ОСТАЛИ НЕПОМЕНУТИ РАСХОДИ 11500 0 1716 14,92 
       
  НАРОДНА БИБЛИОТЕКА                                                                                                                                                      

ПОТРОШАЧКА ЈЕДИНИЦА 08180012 

  УКУПНИ РАСХОДИ: 14890 0 5772 38,76 
 410000 ТЕКУЋИ РАСХОДИ  13790 0 5602 40,62 

 411000 РАСХОДИ ЗА ЛИЧНА ПРИМАЊА 400 0 0 0,00 

08 411200 РАСХОДИ ЗА БРУТО НАКНАДЕ ТРОШКОВА И ОСТАЛИХ 
ЛИЧНИХ ПРИМАЊА ЗАПОСЛЕНИХ 

400 0 0 0,00 

 412000 РАСХОДИ ПО ОСНОВУ КОРИШТЕЊА РОБА И УСЛУГА 13390 0 5602 41,83 

08 412200 РАСХОДИ ПО ОСНОВУ УТРОШКА ЕНЕРГИЈЕ 3300 0 2730 82,72 
08 412200 РАСХОДИ ЗА КОМУНАЛНЕ И КОМУНИКАЦИОНЕ УСЛУГЕ 1500 0 648 43,20 
08 412300 РАСХОДИ ЗА РЕЖИСКИ МАТЕРИЈАЛ 1270 0 757 59,61 
08 412500 РАСХОДИ ЗА ТЕКУЋЕ ОДРЖАВАЊЕ 100 0 0 0,00 
08 412600 РАСХОДИ ПО ОСНОВУ ПУТОВАЊА И СМЈЕШТАЈА 820 0 108 13,17 
08 412600 РАСХОДИ ПО ОСНОВУ УТРОШКА ГОРИВА 400 0 140 35,00 
08 412900 РАСХОДИ ЗА БРУТО НАКНАДЕ ЧЛАНОВИМА УПРАВНИХ И 

НАДЗОРНИХ ОДБОРА И УГОВОРЕ О ДЈЕЛУ 
4000 0 451 11,29 

08 412900 РАСХОДИ ПО ОСНОВУ ОРГАНИЗАЦИЈЕ ПРИЈЕМА И ОСТАЛИХ 
МАНИФЕСТАЦИЈА 

2000 0 768 38,38 

 510000 ИЗДАЦИ ЗА НЕФИНАНСИЈСКУ ИМОВИНУ 1100 0 170 15,45 

 511000 ИЗДАЦИ ЗА ПРОИЗВЕДЕНУ СТАЛНУ ИМОВИНУ 1100 0 170 15,45 

08 511300 ИЗДАЦИ ЗА НАБАВКУ ПОСТРОЈЕЊА И ОПРЕМЕ 1100 0 170 15,45 

          * Приликом израде Приједлога буџета за 2013.г  кориштена  је радна верзија  Одлуке о оснивању Административне службе 
општине Нови Град у којој је под шифром 00110180 била планирана потрошачка јединица Одјељење за инспекцијске послове и 

комуналну полицију те је као такво и објављено Рјешењем о бројчаним ознакама (шифрама) корисника буџета општине 
06.04/020-2563/12 у Сл.гл.РС 124/12. Међутим коначном Одлуком о основању Административне службе општине Нови Град 

дошло је до измјене те је првобитно одјељење преименовано у Службу за инспекцијски надзор и комуналну полицију , а иста је 
буџетом за 2013.г планирана  под шифром 00110122. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 03.10.2013.   „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД“       Број:  11.         Страна : 15. 

 
 

 

 
 
 
 
 

С А Д Р Ж А Ј  
 
 
АКТ  СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
 
 
Број акта                            Страна  
 
157/ ЗАКЉУЧАК о усвајању Извјештаја о извршењу буџета општине 
         Нови Град за период 01.01.-30.06.2013.године и Извјештај ………….. 1 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

ИЗДАВАЧ:  Општина Нови Град, ул.Петра Кочића бр.2. Телефон  052/751-660.   
                         Одговорни уредник: секретар Скупштине општине  
                         Штампа: Стручна служба Скупштине општине и начелника Општине 
                         Излази у складу са потребама 
 


	СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК
	ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД
	                                                   Н О В И    Г Р А Д





